РОССIЙСКАЯ ФЕДЕРДИЯ
шуr r rЕнскш;I рАЙон крАсноярскш1 крАЙ

АдминистрАtия сизинского сЕльсовЕ,тА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 марта 201бг. J\ъ 81
с. Сизая

О внесении изменений в постановление администрации
Сизинского сельсовета от 28.08.2014г. }{b 148

На основании информационного письма прокурора Шушенского
района от 24.0З.2016г. Ns 7/1-2016, руководствуясъ ст.51 Градостроителъного
кодекса РоссиЙскоЙ Федерации, ФЗ- 4I9 от 0l12,20l4r. (О внесении
иЗМенениЙ в отдельные законодательные акты РФ по вопросам социальной
Защиты инВаJIидов в связи с ратификацией конвенции о правах инв€tлидов),
ФЗ- 2|0 (Об организации предоставления государственных и
МУницип€tлъных услуг)>, руководствуясь Уставом Сизинского селъсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в <<Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги квыдача разрешений на строительство,
реконсТрукцию, кацитальный ремонт объектов капитЕчIьного строительства,
а также на ввод объектов в эксплуатацию)> Администрацией
Сизинского сельсовета>> следующие изменениlI:

1) ИСКлЮЧиТЬ из формулировки регламента фразу ((капитальный ремонт
объектов капитiulьного строительства>);

2) Щобавить в р€вдел 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги,
п.2.13:
- Обеспечить в местах оказания необходимых муницип€lJIьных услуг
населению доступность для инваJIидов и лиц с о|раниченными
возможностями, позволяющих беспрепятственно, наравне с другими,
без очереди, получать все предусмотренные законом услуги. А по
необходимости, по месту жительства, или в дистанционном режиме.
ОборУдовать места парковки автотранспорта инваJIидов бесплатно у
здания администрации Сизинского сельсовета.

2. ПостаНовление встуrтает в силу после его официального опубликования в
г€tзете <<Сизинские вести)).
3. Контроль за исполнени его постановления оставляю за собой.

Глава администр ации

Ёt}ijlп:яi3ý_ '. L,"лоэцЭlt3i!о ' о|

Fhiз;Ыjу;,Ё
S-S #Ж*ffi -i

',''-l-Ж
"о-*,. *З_ttg_:

сизинского сельсо Т.А. Коробейникова